АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 августа 2024  г.                                                                                  №  33-п

О создании конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов

В целях проведения конкурсного отбора инициативных проектов на

территории Большеуковского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального
района Омской области, Решением Совета Большеуковского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области от
04.07.2021 года № 131  «Об утверждении положения о порядке выдвижения,
внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также
проведения их отбора на территории Большеуковского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области», постановляю:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов (далее - конкурсная комиссия) и утвердить ее состав
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Конкурсной комиссии осуществлять свою деятельность на основании
Решения Совета Большеуковского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области от 04.07.2021 года № 131  «Об
утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на
территории Большеуковского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области».

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить
его на официальном сайте  Большеуковского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области в информационно
- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большеуковского
сельского поселения                                                                        М.И. Войщев

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования «Большеуковское
сельское поселение» Большеуковского

муниципального района Омской области
от 19 августа 2024 г. № 33-п

Состав
конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов на территории Большеуковского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области

1. Пономарёва Валентина Юрьевна, депутат Совета Большеуковского
сельского поселения, председатель комиссии;
2. Лаппо Вера Михайловна, депутат Совета Большеуковского сельского
поселения, секретарь комиссии;
3. Воробьёв Василий Андреевич, депутат Совета Большеуковского
сельского поселения, член комиссии;
4. Емельянова Валентина Владимировна, пенсионер, член комиссии;
5. Драчкова Галина Андреевна, пенсионер, член комиссии;

6. Рязанова Ольга Анатольевна, бухгалтер БУЗОО «Большеуковская
ЦРБ», член комиссии.